
 
 

          
  

 
 
 

La sélec�on d'avis de marché du 20/07/2023 au 26/07/2023

Sommaire
 

75 - Paris  

77 - Seine-et-Marne  

78 - Yvelines  

91 - Essonne  

92 - Hauts-de-Seine  

93 - Seine-Saint-Denis  

94 - Val-de-Marne  

95 - Val-d'Oise  

75 - Paris
 

TRAVAUX, MAINTENANCE ET ENTRETIEN DES EQUIPEMENTS DE SÛRETÉ Vidéoprotec�on -
Contrôle d'accès, SERVICES DU PREMIER MINISTRE
marchesonline.com - 27/07/2023

Marché de travaux : Aménagement et iden�té visuelle du Nouveau Grand Palais - Lot no502 -
Habillages spécifiques, RMNGP
marchesonline.com - 27/07/2023

MARCHE DE TRAVAUX D'AMENAGEMENT DES ESPACES INTERIEURS DU GRAND PALAIS DES
CHAMPS ELYSEES Lot 501 : CORPS D'ETAT ARCHITECTURAUX, RMNGP
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux de réhabilita�on en milieu occupé des 93 logements des résidences Toudic et
Marseille PARIS 10e, CDC HABITAT
marchesonline.com - 27/07/2023

Aménagement de loges et chambres de bonnes pour les groupes 4002-4003, 4 avenue de la
Porte de Bagnolet et 73 rue Louis-Lumière (20e), RIVP
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux de réfec�on des planchers - renforts de solivage et rénova�on de l'appartement sis

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330946/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330946/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330946/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330938/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330938/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330938/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330937/


10 rue de Castellane (8e), RIVP
marchesonline.com - 27/07/2023

AOO REGIE DES EQUIPEMENTS DE SONORISATION ET D'ECLAIRAGE, DEPAFI
marchesonline.com - 27/07/2023

Maintenance des équipements et systèmes de sureté d'Eau de Paris (contrôle d'accès,
vidéosurveillance, an�-intrusion, EAU DE PARIS
marchesonline.com - 27/07/2023

Marché de travaux d'installa�on de chan�er, de curage et gros oeuvre des salles Arts
Décora�fs du Musée d'Orsay - lot 1, MUSEE D'ORSAY
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux de restructura�on pour le relogement des locaux de la DVD et de la DPE d'une par�e
de la sous dalle des Invalides, 5/11 rue Fabert, 75007 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 21/07/2023

CONTRAT DE MAINTENANCE DES ASCENSEURS ET ACCORD-CADRE DE TRAVAUX AVEC
SERVICES, CDC HABITAT
marchesonline.com - 21/07/2023

Liaison Bipôle Gare de l'Est / Gare du Nord - Travaux OA-BAT, SNCF
marchesonline.com - 21/07/2023

Achat, maintenance et intégra�on de matériels audiovisuels pour le Secrétariat général du
MEFSIN, MINISTERES ECONOMIQUES ET FINANCIERS
marchesonline.com - 21/07/2023

Marché public de travaux de remplacements des ascenseurs 13401_A et C avec menus
travaux de l'ascenseur 13401_B au groupe scolaire sis 64/70 rue 75013 Paris, VILLE DE PARIS
marchesonline.com - 21/07/2023

Concep�on, fabrica�on, fourniture de boîtes aux le�res de par�culiers, sur pieds, de type
CIDEX (Courrier Individuel à distribu�on Excep�onnelle) et de leurs pièces de rechange, LA
POSTE
marchesonline.com - 21/07/2023

Marché de travaux pour l'opéra�on de construc�on d'un auvent dans la cour logis�que pour
l'hôpital BROCA du Groupe Hospitalo-Universitaire AP-HP. Centre Université Paris Cité, AP HP
marchesonline.com - 27/07/2023

Marché de réalisa�on de travaux d'aménagements scénographiques de l'exposi�on
Renaissance, l'An�quité rêvée , BNF
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux d'améliora�on de la sécurité incendie dans les immeubles d'habita�on à réaliser au
fur et à mesure des besoins sur une par�e du patrimoine, PARIS HABITAT OPH

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330937/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330937/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330937/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330931/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330931/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330930/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330930/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330930/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330929/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330929/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330929/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327965/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327965/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327965/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327964/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327962/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327962/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327961/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327961/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327961/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327929/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327929/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327929/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327927/


marchesonline.com - 22/07/2023

Entre�en courant et gros travaux de peinture et revêtements de sol en par�es priva�ves et
communes à réaliser au fur et à mesure des besoins sur le patrimoine immobilier, PARIS
HABITAT OPH
marchesonline.com - 22/07/2023

Entre�en et maintenance des ascenseurs et escaliers mécaniques des hippodromes parisiens
de France Galop
marchesonline.com - 20/07/2023

77 - Seine-et-Marne
 

Dammarie-Les-Lys Travaux de créa�on d'un parking au Château des Bouillants
maximilien.fr - 21/07/2023

TRAVAUX DE RESTAURATION DE LA VILLA MAX, CHELLES
marchesonline.com - 27/07/2023

Créa�on d'un parking Château des Bouillants, Dammarie-les-Lys
marchesonline.com - 27/07/2023

Construc�on d'un programme immobilier collec�f de 108 logements, Noisiel
marchesonline.com - 21/07/2023

Consulta�on pour une mission annuelle de recherche de légionelle et de contrôle
d'adoucisseur sur réseau ECS de la résidence Georges Brassens, PONTAULT COMBAULT
marchesonline.com - 21/07/2023

Construc�on de 82 logements et 82 places de sta�onnements Lot unique : menuiserie
intérieure, Bussy St Georges
marchesonline.com - 27/07/2023

Construc�on de 20 logements Relance du lot 10 : plomberie sanitaire, ven�la�on, chauffage,
Montereau-Fault-Yonne
marchesonline.com - 27/07/2023

Réfec�on des réseaux d'eau chaude sanitaire et eau froide, Noisiel
marchesonline.com - 27/07/2023

Réhabilita�on Extension du complexe spor�f Arthur ChaussyLots no9, 11 et 12, BRIE COMTE
ROBERT
marchesonline.com - 27/07/2023

Déploiement d'une supersion des consomma�ons énergé�ques pour les bâ�ments IUT de
Champs, ADN et Ada Lovelace 2023, CHAMPS SUR MARNE
marchesonline.com - 27/07/2023

Maintenance préven�ve et correc�ve des groupes électrogènes, SDIS 77

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327926/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327926/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327926/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327926/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326355/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326355/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326355/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/328259/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/328259/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330953/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329834/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329834/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327967/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327967/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327948/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327942/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327942/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327942/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327941/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327941/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327932/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327932/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327932/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327930/


marchesonline.com - 27/07/2023

78 - Yvelines
 

Saint-Quen�n-en-Yvelines veut concevoir un lieu pour son "Club 2024"
cadredeville.com - 24/07/2023

Réhabilita�on thermique de 182 maisons individuelles en diffus, IMMOBILIERE 3F
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux de restaura�on du cours de l'Aube�e-de-Meulan dans la traversée du parc
communal, Tessancourt-sur-Aube�e
marchesonline.com - 25/07/2023

Travaux neufs et d'entre�en des voiries, réseaux divers et signalisa�ons horizontales et
ver�cales, Jouars-Pontchartrain
marchesonline.com - 25/07/2023

Entre�en avec garan�e totale des moyens individuels de chauffage et de produc�on d'eau
chaude sanitaire et VMC gaz, Versailles
marchesonline.com - 21/07/2023

Travaux d'entre�en et de grosses répara�ons des bâ�ments communaux, LES CLAYES SOUS
BOIS
marchesonline.com - 21/07/2023

Construc�on en entreprise générale ou groupement d'un ensemble immobilier de 92
logements, Guyancourt
marchesonline.com - 27/07/2023

Exploita�on maintenance et travaux de CVC sur le site de l'Inria de Rocquencourt,
ROCQUENCOURT
marchesonline.com - 27/07/2023

Mise en sécurité électrique des logements de la résidence autonomie, Élancourt
marchesonline.com - 20/07/2023

Réhabilita�on d'une résidence de 134 logements collec�fs Rue de la Pointe à l'Ange,
VILLEPREUX
marchesonline.com - 20/07/2023

91 - Essonne
 

Construc�on d'un hangar et d'un bâ�ment de stockage fermé, Molières
marchesonline.com - 25/07/2023

Marché d'entre�en des installa�ons de chauffage des bâ�ments communaux, IGNY
marchesonline.com - 21/07/2023

TRAVAUX DE DESIMPERMEABILISATION DES ESPACES EXTERIEURS SIS DEVANT LE COLLEGE

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327930/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/328636/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/328636/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330941/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330941/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329836/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329836/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329836/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329833/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329833/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329833/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327963/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327963/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327963/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327945/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327944/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327944/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327944/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326510/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326510/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326471/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326471/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326471/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329832/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329832/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327956/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327956/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327934/


CHARLES PEGUY, BONDOUFLE
marchesonline.com - 27/07/2023

Réalisa�on et modifica�on de protec�ons collec�ves et moyens d'accès aux installa�ons
techniques de DGA Essais propulseurs (Saclay 91), SACLAY
marchesonline.com - 20/07/2023

Fourniture, installa�on, maintenance entre�en et exploita�on commerciale de mobiliers
urbains, Igny
marchesonline.com - 20/07/2023

Travaux de Rebouchages et Calfeutrements des Trémies et Réserva�ons, BRUYERES LE
CHATEL
marchesonline.com - 20/07/2023

Marché de travaux de construc�on d'un ensemble immobilier de 2 bâ�ments pour 20
logements loca�fs sociaux sur le lo�ssement lieu-dit ' Moulin-neuf ', BOUSSY ST ANTOINE
marchesonline.com - 20/07/2023

92 - Hauts-de-Seine
 

TRAVAUX DE REHABILITATION DE LA PISCINE MUNICIPALE DE LA COMMUNE DE VILLENEUVE-
LA-GARENNE
maximilien.fr - 20/07/2023

Travaux de construc�on d'un bâ�ment modulaire d'enseignement sur le site de l'Université
Paris Nanterre, NANTERRE
marchesonline.com - 27/07/2023

TRAVAUX DE REHABILITATION DE LA PISCINE MUNICIPALE DE LA COMMUNE DE VILLENEUVE-
LA-GARENNE (92390) PHASE 2
marchesonline.com - 27/07/2023

Marché de Travaux de remplacement du contrôle d'accès et du système d'interphonie des
immeubles d'habita�ons collec�ves - patrimoine de Hauts-de-Seine Habitat-OPH (2 lots,
HAUTS DE SEINE HABITAT
marchesonline.com - 27/07/2023

Entre�en de l'interphonie, du contrôle d'accès et de la vidéo protec�on des résidences de la
SEM Seine Ouest Habitat et Patrimoine
marchesonline.com - 27/07/2023

Restructura�on et extension de l'Hôpital Franco-Britannique, Levallois-Perret
marchesonline.com - 27/07/2023

Réhabilita�on énergé�que en milieu occupé de la résidence « Davout - Bagnolet » (20e), IN'LI
marchesonline.com - 21/07/2023

Entre�en et maintenance des sanitaires à ne�oyage automa�que du Département des

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327934/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327934/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327934/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326486/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326486/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326486/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326516/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326516/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326516/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326470/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326470/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326470/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326485/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326485/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326485/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326834/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326834/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326834/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330950/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330933/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330932/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330932/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330932/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329837/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329837/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327959/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327959/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327957/


Hauts-de-Seine, CONSEIL DEPARTEMENTAL
marchesonline.com - 21/07/2023

Aménagement de la Zac Centre Ville phase opéra�onnelle no3, GENNEVILLIERS
marchesonline.com - 21/07/2023

Fournitures et installa�ons d'équipements de vidéosurveillance et an�-intrusion, MALAKOFF
marchesonline.com - 27/07/2023

93 - Seine-Saint-Denis
 

Marché de travaux d'aménagement du parvis et abords du centre aqua�que de la ZAC DE
L'ECOQUARTIER DU FORT D'AUBERVILLIERS (93, AUBERVILLIERS
marchesonline.com - 27/07/2023

Reprise du terrain naturel en terrain synthé�que sur le stade Charles SAGE, DRANCY
marchesonline.com - 27/07/2023

PRU Paul-Eluard - Déconstruc�on de bâ�ments et de parkings, Bobigny
marchesonline.com - 21/07/2023

Rénova�on de la ven�la�on, remplacement des radiateurs et rénova�on de la sous-sta�on,
Neuilly-sur-Marne
marchesonline.com - 27/07/2023

94 - Val-de-Marne
 

Travaux sur les infrastructures d’assainissement et de voirie de l’Établissement Public
Territorial Grand-Orly Seine Bièvre
maximilien.fr - 25/07/2023

Construc�on d'une plateforme logis�que - Site : Henri-Mondor, CRETEIL
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux de mise à niveau des installa�ons techniques du bâ�ment Roux du site de Maisons-
Alfort de l'Anses, MAISONS ALFORT
marchesonline.com - 27/07/2023

Créa�on de 8 ascenseurs extérieurs - Résidences Les Iles 1, Villeneuve St Georges
marchesonline.com - 27/07/2023

Réfec�on de l'étanchéité des toitures terrasses et l'ensemble des garde-corps de la résidence
Général Leclerc à L'Haÿ-les-Roses (94), ADOMA
marchesonline.com - 27/07/2023

Fourniture, transport et livraison de barnums pour les marchés aux comes�bles de l'EPT Paris
Est Marne et Bois, EPT PARIS EST MARNE ET BOIS
marchesonline.com - 27/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327957/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327957/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327957/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327935/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327935/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330954/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330954/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330954/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330934/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330934/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327949/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327943/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327943/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327943/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330098/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330098/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330098/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330952/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330951/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330944/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330944/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330943/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330943/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330943/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330935/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330935/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330935/


Réhabilita�on de 6 logements, Maisons-Alfort
marchesonline.com - 27/07/2023

Construc�on d'un pôle culturel, Chennevières-sur-Marne
marchesonline.com - 24/07/2023

VIGA - Travaux aménagement franchissement - 3 Lots, VITRY SUR SEINE
marchesonline.com - 23/07/2023

Travaux d'isola�on thermique par l'extérieur des façades du Centre technique municipal,
Fresnes
marchesonline.com - 21/07/2023

Travaux rela�fs aux aménagements des accès métro, du 7 quater et du pe�t bois sur le
campus de Maisons-Alfort - Lot no2 : Taille de pierre, MAISONS ALFORT
marchesonline.com - 21/07/2023

Réhabilita�on des espaces extérieurs Macro-lot 6 : biodiversités, Valenton
marchesonline.com - 27/07/2023

Rénova�on d'une chaufferie gaz, Le Kremlin-Bicêtre
marchesonline.com - 27/07/2023

Maintenance, travaux et urgences sur les vitrages intérieurs et extérieurs de la médiathèque
Mandela, Créteil
marchesonline.com - 27/07/2023

Achat de projecteurs de lumière à Led pour le renouvellement des éclairages scéniques de la
salle de spectacle Le POC ! d'Alfortville et la salle de convivialité - Phase 2, ALFORTVILLE
marchesonline.com - 27/07/2023

Travaux de menuiseries extérieures du parc immobilier de la CPAM du Val de Marne, CPAM
94
marchesonline.com - 27/07/2023

Maintenance des systèmes de protec�on an�-intrusion, VILLIERS SUR MARNE
marchesonline.com - 27/07/2023

Maintenance et créa�on d'aires de jeux extérieures en 2024 (2025, 2026, 2027), VITRY SUR
SEINE
marchesonline.com - 27/07/2023

Remplacement complet de 8 ascenseurs sur 4 tours, Choisy-le-Roi
marchesonline.com - 22/07/2023

Réhabilita�on de neuf logements, Charenton-le-Pont
marchesonline.com - 20/07/2023

TRAVAUX DE REMISE EN ETAT, DE REPARATIONS ET D'AMENAGEMENTS DIVERS A REALISER

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330928/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329830/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329830/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329829/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/329829/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327966/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327958/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327947/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327946/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327946/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327940/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327940/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327940/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327939/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327939/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327939/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327938/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327938/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327938/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327937/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327937/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327936/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327936/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327936/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327924/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326511/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326511/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326504/


DANS LES BATIMENTS DU DEPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE- CORPS D'ETAT : PEINTURE,
CONSEIL DEPARTEMENTAL
marchesonline.com - 20/07/2023

Centre interven�onnel et HDJ - Hôpital Henri Mondor, CRETEIL
marchesonline.com - 20/07/2023

Créa�on d'un Espace de Vie Bus au niveau de la gare rou�ère, Nogent-sur-Marne
marchesonline.com - 20/07/2023

95 - Val-d'Oise
 

Construc�on d'une salle polyvalente - iNSUFFLATION, LOUVRES
marchesonline.com - 27/07/2023

Construc�on de 48 logements répar�s sur trois projets Reprise du gros oeuvre, Bessancourt
marchesonline.com - 27/07/2023

Maintenance des matériels de restaura�on et des offices de soins, ARGENTEUIL
marchesonline.com - 27/07/2023

MAINTENANCE ET PETITS TRAVAUX SUR EQUIPEMENTS ELECTROMECANIQUES, AEROPORTS
DE PARIS
marchesonline.com - 26/07/2023

Travaux de créa�on d'une aire de glisse urbaine, Eaubonne
marchesonline.com - 21/07/2023

Aéroport Paris Charles de Gaulle- Terminal 2 Parc CD - Rénova�on structurelle et technique -
Regroupement des loueurs, AEROPORTS DE PARIS
marchesonline.com - 20/07/2023

Travaux d'aménagement intérieur des locaux pris à bail pour le relogement du CIO d'Ermont,
St Gra�en
marchesonline.com - 20/07/2023

FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE D'UN RÉSEAU LoRaWAN D'INITIATIVE PUBLIC POUR LE
DÉVELOPPEMENT D'UN SERVICE DE TERRITOIRE CONNECTE ET DURABLE SUR LA RÉGION ILE
DE FRANCE, SM VAL D'OISE NUMERIQUE
marchesonline.com - 20/07/2023

EXTENSION ET RESTRUCTURATION DU PLATEAU TECHNIQUE DE REEDUCATION R-1 / R-2
(Créa�on d'un nouveau gymnase et rénova�on de la balnéothérapie, MENUCOURT
marchesonline.com - 20/07/2023

https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326504/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326504/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326504/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326504/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326503/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326503/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326509/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326509/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330955/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330939/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330939/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330936/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330936/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/330927/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327960/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/327960/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326487/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326487/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326487/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326492/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326492/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326492/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326506/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326506/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326506/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326506/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326507/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326507/
https://crocis-veille-cci-paris-idf.kbplatform.com/source/326507/

